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1-مشخصات فردی

	نام: علیرضا
نام خانوادگی:   کریم زاده سورشجاني                           تاریخ تولد:   23/2/1347
شماره شناسنامه: 157                         شماره ملی:        4622045265                     شماره تماس: 09133815365
ايميل: ali.karimzadeh1347@gmail.com


2- سوابق تحصیلی:

	ردیف
	مقطع تحصیلی
	رشته تحصیلی
	محل تحصیل
	سال فارغ التحصیلی

	1
	لیسانس

	شیمی کاربردی
	دانشگاه آزاد اسلامي واحد كرمان
	15/5/1372


	2
	فوق لیسانس
	شیمی کاربردی
	دانشگاه آزاد اسلامي واحد اراك
	19/6/1392


             3-  سوابق شغلی

	ردیف
	پست سازمانی
	تاریخ انتصاب
	زمان پايان

	1
	مدير كل آموزش فني و حرفه اي استان
	16/3/1401
	تا كنون

	2
	سرپرست اداره كل آموزش فني و حرفه اي استان
	16/12/1400
	16/3/1401

	3
	رييس دانشگاه علمي كاربردي فني و حرفه اي
	30/10/93
	1/7/98

	4
	سرپرست مركز شماره يك شهركرد(برادران)
	1/7/98
	24/7/99

	5
	معاون آموزش و پژوهش مركز علمي كاربردي فني و حرفه اي شهركرد
	3/8/93
	30/10/93

	6
	معاون آموزش، پژوهش و برنامه ريزي اداره كل
	18/3/88
	1/5/93

	7
	معاون آموزشي و اداري مالي اداره كل
	19/7/84
	18/3/88

	8
	سرپرست معاون اداره كل
	29/10/83
	19/7/84

	9
	مسئول آموزش اداره كل 
	11/8/79
29/4/83
	19/7/80
13/5/88

	10
	مسئول آموزشگاه هاي آزاد اداره كل
	14/8/79
	17/6/80

	11

	كارشناس صنايع غذايي و كشاورزي


	8/8/78
	19/7/84


          4- مسئولیت ها و سوابق کاری در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان چهارمحال و بختیاری
	ردیف
	سمت
	زمان شروع
	زمان پایان
	شماره ابلاغ

	1
	هيئت نظارت آئين‌نامه نحوه تشكيل و اداره آموزشگاه‌هاي آزاد
	22/9/85
	1/5/93
	44441/210

	2
	عضو كميته پژوهش اداره كل
	19/10/87
	تا کنون
	6590/27

	3
	عضو كميته نظام پيشنهادات 
	31/2/85
	تا کنون
	31/2/85

	4
	عضو كميته تحول اداري
	20/12/84
	تا کنون
	9910/27

	5
	عضو كميته اصلاح سيستم‌ها و روش‌ها
	25/2/84
	23/4/93
	9669/27

	6
	عضو كميته اجرايي آموزش كاركنان
	3/10/86
	1/5/93
	7938/27

	7
	عضو كميته نقل و انتقالات پرسنل
	13/6/86
	1/5/93
	5058/27

	8
	عضو كميته بهره‌وري
	18/5/85
	1/5/93
	4388/27

	9
	دبير شوراي امور فرهنگي كاركنان
	15/5/87
	23/4/93
	3446/27

	10
	عضو شوراي امر به معروف و نهي ازمنكر اداره كل
	15/4/87
	15/4/89
	12385/4/58

	11
	مسئوليت كارگروه منطقه 3 كشوري (5 استان)
	
	تا کنون
	20479/240

	12
	عضو كميته واگذاري مديريت كارگاه‌ها
	30/2/87
	23/4/93
	10588/27

	13
	عضو كميته برنامه‌ريزي آموزش در صنايع
	
	23/4/93
	8964/27

	14
	عضو كميته برنامه‌ريزي صنعت ساختمان
	1/8/87
	23/4/93
	5669/27

	15
	دبیر کمیسیون استانی توسعه فعالیت های بخش غیر دولتی
	26/2/88
	23/4/93
	1621/27

	16
	مسئول آموزش منطقه
	11/8/79
	تا کنون
	2963/27

	17
	مسئول آموزشگاه هاي آزاد منطقه
	14/8/79
	17/6/80
	4857/27

	18
	سرپرست معاون منطقه
	29/10/83
	19/7/84
	53706

	19
	عضو کمیته خانه های سازمانی
	10/10/84
	تا کنون
	4520/27

	20
	عضو کمیته عفاف
	22/5/86
	تا کنون
	27/6376

	21
	عضو کمیته استانی ارتقاء سلامت اداری و مقابله با فساد
	1/6/89
	تا کنون
	7419/27

	22
	عضو کمیته استانی کاهش تصدی گری بخش دولتی
	30/6/89
	تاکنون
	14478/27

	23
	عضو کمیته استانی مستند سازی
	20/11/89
	تا کنون
	3322/27/90

	24
	رييس کمیته استخدام اداره کل
	5/5/90
	تا کنون
	3321/27/90

	25
	معاون آموزشی و پژوهشی علمی و کاربردی
	3/8/93
	30/10/93
	6590/27

	26
	ریاست مرکز آموزشی علمی و کاربردی
	30/10/93
	1/7/98
	31/2/85

	27
	عضو كميته ارتقا و بهبود عملكرد اداره كل
	7/2/87
	23/4/93
	842/27

	28
	قائم مقام مدير كل در شوراي فرهنگي اداره كل
	31/6/88
	23/4/93
	6504/27

	29
	عضو غيرثابت كميته فرعي طرح طبقه بندي مشاغل استان
	29/1/89
	23/4/93
	544/27

	30
	عضو گروه تحقيق هيات بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
	12/2/89
	12/2/90
	167/ه

	31
	عضو كارگروه نظارت استاني صيانت از طرح هاي سرمايه گذاري
	16/4/89
	12/2/90
	4215/27

	32
	عضو كميته استاني طرح تكريم ارباب رجوع
	30/5/89
	12/2/90
	6228/27

	33
	عضو كميته اجرايي آموزش كاركنان
	30/5/89
	12/2/90
	6241/27

	34
	عضو كميته استاني نظارت و ارزيابي اداره كل
	1/6/89
	12/2/90
	6366/27

	35
	عضو كارگروه برون سپاري استان
	9/11/89
	12/2/90
	13801/27

	36
	عضو كارگروه اجرايي طرح دوركاري اداره كل
	24/11/89
	23/4/93
	14604/27

	37
	عضو كميته تحول اداري اداره كل
	4/3/90
	تا كنون
	2114/27

	38
	مسئول امور ورزشي كاركنان
	7/4/92
	تا كنون
	2473/27/90

	39
	مصاحبه گر در آزمون تخصصي استخدامي
	8/5/90
	8/5/90
	2261/27

	40
	عضو كميته تحول اداري
	13/11/90
	تا كنون
	11514/27/90


   5- عضويت در شورا ها و كارگروه هاي تخصصي قانوني

	ردیف
	سمت
	زمان شروع
	زمان پایان
	شماره ابلاغ

	1
	عضو شوراي اسلامي شهر سورشجان
	9/2/82
	9/2/86
	1/6/567

	2
	رييس كميته اقتصادي و زيربنايي شوراي شهرستان شهركرد
	9/2/82
	9/2/86
	1/6/567

	3
	مسئول بهداري گردان 118 عاشورا
	26/4/82
	26/4/84
	176-3/65/م

	4
	جانشين اطلاعات گردان 118 عاشورا
	20/5/83
	20/5/85
	5/6-140-ب


   6- كسب عناوين برتر

	ردیف
	سمت
	زمان
	شماره ابلاغ

	1
	پژوهشگر برگزيده استان
	92
	35060/1/32

	2
	كارمند نمونه
	90
	38098/100

	3
	رتبه سوم ارزيابي عملكرد سال 90
	90
	35833


7- مقالات علمي چاپ شده و طرح هاي تحقيقاتي

	ردیف
	سمت
	زمان
	نشريه

	1
	سنجش پايداري آنزيم آلفا آميلاز ترموفيل در حضور حرارت و دگرگون كننده هاي شيميايي
	78
	چهارمين گردهمايي بيوشيمي فيزيك ايران

	2
	طرح بررسي نيازهاي آموزشي و وضعيت اشتغال آموزش ديدگان مراكز آموزشي فني و حرفه اي استان
	79
	سازمان آموزش فني و حرفه اي كشور


8- تدريس

	ردیف
	موسسه آموزشي
	مدت

	1
	دانشگاه پيام نور
	4 سال

	2
	آموزش و پرورش
	7 سال

	3
	مركز آموزش علمي كاربردي فني و حرفه اي شهركرد
	9 سال


